[image: Gerb_Berezovo]
ГЛАВА  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2023									                     № 15
пгт. Березово

О признании утратившим силу  муниципального правового акта главы Березовского района

В целях приведения нормативного правового акта главы Березовского района в соответствие с действующим законодательством:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление главы Березовского района от 08.11.2006 № 149 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Березовского района» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. главы района                                                                                    Г.Г. Кудряшов

image1.jpeg